減額・免除（一部）申請書

年  月  日

泉佐野市長 様

  住所

氏名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

標記について、本申請は下記に該当しますので、減額又は免除（一部）申請

します。

記

 申請及び減額・免除（一部）条項

□道路占用許可・協議  道路占用料条例第４条

□公園占用許可     公園条例第１０条

□法定外公共物使用許可 法定外公共物管理条例第５条第２項及び施行規則第８条

 減免・免除に該当する占用物件の詳細（※１）

  物件の所在（                           ）

  物件の名称（                           ）

  物件の管理番号（                         ）

 占用物件の減免・免除に該当する共架物（※２）

 □道路管理者施設｛カーブミラー・街路灯・その他（           ）｝

 □公安委員会施設｛交通標識・交通信号・その他（          ）｝

 □町会施設｛防犯灯・その他（                   ）｝

 □防災表示付電柱広告

 □その他（                             ）

※１ （カッコ）内をすべて記入して下さい

※２ □にチェックして、共架物に〇または、物件名を記入して下さい